Univl S - Raumplan U5/02.17 Aktuele Informationen [8155 67 ]

zur Raumbelegung und ::ﬁ'
Anwesenheitserfassung =
wahrend der Pandemie: IR

Mo Di Mi Do Fr |
08:00 - 12:00
08:00 Klausur - Lat.-dt. Uersetzung |
(nur 20.7.)
09:00 09:30 - 18:00
09:30 - 18:00 Austausch-Vor ber eitungskurs 09:30 - 18:00 09:30 - 18:00 09:30 - 18:00
Austausch-Vorbereitungskurs (21.9.-5.10) Austausch-Vorbereitungskurs Austausch-Vorbereitungskurs Austausch-Vorbereitungskurs
10:00 (20.9-4.10.) (22.9-6.10.) (23.9-7.10) (24.9-8.10.)
12:00 - 14:00
Klausur - Nachtermin zum ES
11:00 "Erec"
(nur 27.7.)
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00 - 20:00
18:00 Fachwissenschaftliches
Basismodul 2: |slamische Welt in
. Geschichte und Gegenwart -
19:00 Klausur
(nur 20.7.)
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120, wachentliche Lehrveranstaltungen vom 17.7.2021 bis 17.10.2021

) Einzeltermine vom 17.7.2021 bis 17.10.2021
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Dienstag, 21 Mai 2024 23:17:17




